CONSÓRCIO BRT NS composto pelas empresas: 1 – 
BASITEC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ Nº 

33.342.551/0001-92 e 2 – OFICINA ENGENHEIROS 
CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA CNPJ Nº 

57.349.904/0001-44, que obteve 100 (cem) pontos na 
avaliação de sua Proposta Técnica, com o valor de R $ 
4.697.341,06 (quatro milhões, seiscentos e noventa e 

sete mil, trezentos e quarenta e um reais e seis 
centavos)  

Goiânia, 16 de Abril de 2013. 

Benjamin Kennedy Machado da Costa 
Presidente